证券代码：001311          证券简称：多利科技           公告编号：2025-029

滁州多利汽车科技股份有限公司

关于收购昆山法格霭德兰 52%股权的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

1、基本情况

为贯彻落实战略规划和发展目标，进一步丰富产品结构，完善业务布局，为股东

创造持续稳定回报，滁州多利汽车科技股份有限公司（简称“公司”）拟通过全资子

公司昆山达亚汽车零部件有限公司（简称“昆山达亚”）以自有或自筹资金购买

EDERLAN SUBSIDIARIES, S.A.（简称“EDERLAN”）持有的法格霭德兰汽车配件（昆

山）有限公司（简称“昆山法格霭德兰”）52%股权。

公司聘请具有从事证券、期货相关业务资格的独立第三方天源资产评估有限公司

对昆山法格霭德兰股权的价值进行了评估，昆山法格霭德兰 100%股权在基准日 2025

年 3 月 31 日的价值为人民币 22,728.95 万元。根据中汇会计师事务所(特殊普通合伙)

出具的审计报告，截至 2025 年 3 月 31 日，昆山法格霭德兰净资产为人民币 20,720.59

万元。鉴于昆山法格霭德兰拟于本次交易交割前向 EDERLAN 分红人民币 4,210.53 万

元，参考上述净资产和评估价值并经双方平等协商确认，昆山法格霭德兰 52%股权的

转让价款为人民币 9,146.53 万元。

本次股权转让完成后，昆山达亚持有昆山法格霭德兰 52%股权，EDERLAN 持有

昆山法格霭德兰 48%股权。

2、审议程序

本次购买昆山法格霭德兰 52%股权的交易金额为 9,146.53 万元，占公司 2024 年经

审计归属上市公司股东的股东权益的 2.01%，按照《深圳证券交易所股票上市规则》等

有关规定，该事项无需提交董事会、股东大会审议。

3、本次购买股权事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、交易对方的基本情况

1、交易对方的基本情况

企业名称：EDERLAN SUBSIDIARIES, S.A.

企业类型：Sociedades anónimas

纳税人识别号：A75093369

注册地址：PASEO TORREBASO 7., GIPUZKOA, ESKORIATZA

昆山法格霭德兰的母公司法格霭德兰集团系一家总部位于西班牙巴斯克地区的合

作社形式企业。法格霭德兰集团是汽车行业领先的零部件制造商，专门生产底盘系统

（制动和悬架）、动力总成和其他车辆结构件的关键部件。其生产工厂分布在欧洲、

中国、南美和北美。

与公司关联关系：该主体与公司及公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上股东、

董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，也不存在其他可能或已经造成上市公司

对其利益倾斜的其他关系。

2、EDERLAN 信用状况良好，具有良好的资信及履约能力，不属于失信被执行人。

三、交易标的基本情况

公司名称：法格霭德兰汽车配件（昆山）有限公司

统一社会信用代码：91320583571417061C

公司类型：有限责任公司（外国法人独资）

法定代表人：杨溢

注册资本：1,510 万欧元

成立日期：2011 年 5 月 10 日

注册地址：江苏省昆山市千灯镇景唐南路 309 号

营业范围：研究开发、制造精铸汽车配件（转向节），销售自产产品，并提供相

关售后服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要股东：EDERLAN SUBSIDIARIES, S.A.持有 100%股权

权属情况：有关资产不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存在涉及有关资

产的重大争议、诉讼或仲裁事项，亦不存在查封、冻结等司法措施等。

信用情况：不是失信责任主体。

交易标的主要财务数据：

单位：万元

项目 资产总额 负债总额 应收账款 净资产 营业收入 营业利润 净利润

2024 年度/2024 年

12 月 31 日

（经审计）

24,069.47 3,593.92 3,659.41 20,475.54 20,856.05 2,682.59 1,823.78

项目 资产总额 负债总额 应收账款 净资产 营业收入 营业利润 净利润

2025 年第一季度

/2025 年 3 月 31 日

（经审计）

23,574.79 2,854.20 2,001.11 20,720.59 3,055.13 363.82 245.05

其他说明：

昆山法格霭德兰章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。

截至本公告披露日，昆山法格霭德兰不存在为他人提供担保、财务资助的情形。

昆山法格霭德兰专注于铝合金铸造的悬挂部件，主要为欧洲传统整车制造商提供

配套服务，是宝马汽车、奔驰汽车的指定供应商。目前客户包括本特勒、采埃孚等。

四、交易定价情况

公司聘请具有从事证券、期货相关业务资格的独立第三方天源资产评估有限公司

对昆山法格霭德兰股权的价值进行了评估，昆山法格霭德兰 100%股权在基准日 2025

年 3 月 31 日的价值为人民币 22,728.95 万元。根据中汇会计师事务所(特殊普通合伙)

出具的审计报告，截至 2025 年 3 月 31 日，昆山法格霭德兰经审计净资产值为人民币

20,720.59 万元。参考上述净资产和评估价值并经双方平等协商，本次交易中昆山法格

霭德兰 100%股权的价值为人民币 2.18 亿元，鉴于昆山法格霭德兰拟于本次交易交割前

向 EDERLAN 分红人民币 4,210.53 万元，经过双方协商确认，昆山法格霭德兰 52%股

权的转让价款为人民币 9,146.53 万元。

本次交易遵循公平、公允的原则，交易价格参照昆山法格霭德兰经审计净资产和

评估值协商确定，具有公允性和合理性。

五、交易协议的主要内容

1、协议主体

甲方：昆山达亚汽车零部件有限公司

乙方：EDERLAN SUBSIDIARIES, S.A

2、交易方案和定价依据

双方同意，本次股权转让的标的股权为乙方持有的昆山法格霭德兰 52%的股权（对

应认缴注册资本 785.2 万欧元，对应实缴注册资本 785.2 万欧元）及该等股权于法律法

规和规范性文件、昆山法格霭德兰《公司章程》项下的所有股东权利及义务（以下简

称“标的股权”）（该股权转让以下简称“本次股权转让”或“本次交易”），甲方

同意按照本协议之约定受让乙方持有的标的股权，乙方同意按照本协议之约定向甲方

转让标的股权。

双方确认，参考昆山法格霭德兰截至 2025 年 3 月 31 日经审计的净资产及其评估

值，并经双方平等协商，标的公司 100%股权的估值为人民币 2.18 亿元。鉴于昆山法格

霭德兰拟于本次交易交割前向乙方分红人民币 4,210.53 万元，标的公司 100%股权的估

值在分红后调整为人民币 17,589.47 万元，甲方以人民币 9,146.53 万元的价格（以下简

称“交易对价”）向乙方购买标的股权。双方确认，交易对价将不受制于任何调整。

3、本次交易的付款和交割安排

双方同意，本次交易应当按照如下步骤进行交割：

（1）受制于本协议约定的条款和条件，甲方应当在本协议条款约定的先决条件全

部满足或被豁免之日起的 5 个工作日内，将全部交易对价支付至监管账户（双方共同

指定的银行完成开立监管账户），并将交易对价已支付至监管账户的书面凭证提交给

乙方。

（2）双方同意，自乙方按期收到甲方依据本协议条款提交的书面凭证之日起的 30

个工作日或双方书面协商一致的其他期限内，双方应配合完成标的股权过户至甲方名

下以及备案新公司章程的工商变更登记手续并完成有关内容的交易。

（3）以上事项全部完成或经双方书面豁免之日起 15 个工作日内，双方应配合将

监管账户内的交易对价（扣除甲方根据有关规定已实际代扣代缴的所得税）释放至乙

方书面指定的账户。交易对价支付至乙方指定的账户时，即视为本次股权转让交割完

成。

4、协议生效条件

双方同意，本协议自双方正式签署之日起成立并生效。尽管有上述约定，本协议

部分内容应当在交割完成后，交割之日起生效。

5、交易的其他安排

（1）双方同意，本次交易完成后，除非本协议另有约定或双方另行同意，否则双

方各自持有的标的公司股权自交割日起 2 年内不得以任何形式转让、设置权利负担，

但任意一方可经提前书面通知对方，将其持有的全部（而非部分）公司股权转让给其

关联方。

（2）乙方承诺，于过渡期内，不得在标的股权上设置质押等第三方权利，不会阻

碍本次股权转让的实施，将继续以现有方式维持标的公司经营现状。

六、涉及购买股权的其他安排

本次购买昆山法格霭德兰 52%股权事项不涉及人员安置、土地租赁、债务重组等

情况，交易完成后不会产生关联交易。本次交易不涉及公司股权转让或高层人事变动

计划等其他安排。

七、本次交易目的和对公司的影响

本次收购昆山法格霭德兰 52%股权是为了更好的贯彻落实公司战略规划和发展目

标，充分整合双方资源，实现互利共赢。本次交易有利于公司完善产业布局，丰富产

品结构，提升公司产品力，为股东创造持续稳定回报。公司也将通过本次收购加深与

昆山法格霭德兰母公司法格霭德兰集团在品牌、技术、产品、研发、市场开拓等方面

的合作，依托法格霭德兰集团的全球化布局，积极探索布局海外生产基地，推进公司

国际化进程，积极布局海外业务，拓展国内外客户资源，扩大公司品牌影响力，增强

公司产品竞争力，提升公司整体产业规模。

本次收购完成后将提升公司产业规模和盈利能力，预计对公司财务状况和经营成

果产生积极影响。公司本次收购股权的资金来源为自有或自筹资金，不存在损害公司

或股东利益的情形。

八、其他

交易双方虽已签署有关协议，但协议履行期间，可能存在法律法规、政策、技术、

市场、管理等方面的不确定性或风险，同时还可能面临突发意外事件以及其他影响因

素所带来的风险等，敬请广大投资者注意投资风险。如后续发生较大变化，公司将严

格按照相关法律法规、规范性文件的要求，及时履行信息披露义务。

九、备查文件

1、《关于法格霭德兰汽车配件(昆山)有限公司之股权转让及合资协议》；

2、《法格霭德兰汽车配件(昆山)有限公司审计报告》；

3、《昆山达亚汽车零部件有限公司拟收购股权涉及的法格霭德兰汽车配件（昆山）

有限公司股东全部权益资产评估报告》。

特此公告！

滁州多利汽车科技股份有限公司

董事会

二〇二五年六月十三日